主旨: 香港科技大學教職員協會會訊 (2015年1月26日)
從: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
日期: 26/1/2015 11:46
到: <staff-association-news-list@ust.hk>

HKUST Staff Association News – 4 Jan. 2015
Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff Association News, we would like to bring to you:

2015 SA Staff courses recruitment (new)
• Chinese Dance Class Recruitment

The following course for staff and their family members is now open
for
recruitment. For fee‐charging courses, there is an administrative
charge
of $30 for Non‐members per course or per semester. Non‐members are
welcome
to join the Staff Association to enjoy the member rate as well as
other
member benefits. Family of our staff could also join as Associated
Members. ANNUAL membership fee for both membership types is the same,
which is $30. SA membership application form can be downloaded from
http://staff.ust.hk.
Enquiry: email staff@ust.hk

Chinese Dance Class Recruitment

Date:  2 Feb to 24 Mar 2015
Time:  1:00 to 2:00 pm
Venue:  LG1027 ‐on Mon 2/2, 9/2, 16/2 and LG4204 ‐on Tue from 24/2 to
24/3
Language:  Cantonese supplemented with English and Putonghua when
needed
Instructor:  Mr. CK Yeung
Quota:  16
Level:  beginner/intermediate
Fee:  $600 for SA member, $630 for non‐member
Registration: http://goo.gl/forms/mYiOsgyoyl
Deadline:  30 Jan 2015
Convenor:  Clara So
Enquiry:  Email shycs@ust.hk

香港科技大學教職員協會會訊 (2015年1月26日)

第 1 頁，共 3 頁 26/1/2015 14:59

HKUST Staff Association
26 Jan. 2015

科大教職員會會訊

親愛的同事們:

今期香港科技大學教職員協會會訊特此給您帶來以下新信息:

2015年 科大教職員會課程 招募新學員
• 中國舞班

以下體育課程及活動歡迎同事及家屬參加。非會員須加30元行政費, 但可即時加入成為
本㑹會員,
即享會員特惠價及其他會員福利。教職員家屬可申請成為附屬會員。正式及附屬會員年
費 均為30元。申請表格下載網址:
http://staff.ust.hk

中國舞班

日期:  由二零一五年二月二日至三月二十四日
時間:  下午一時至二時
地點:  LG1027:  二月二日至二月十六日(逢星期一),
     LG4204:  二月二十四日到三月二十四日(逢星期二)
語言:  廣東話 (如有需要可加上英語或普通話)
名額:  十六
導師:  楊志榖
水平:  初學及進階
學費:  $600會員(可即時入會), $630 非會員(包含30元非會員行政費）
報名:  http://goo.gl/forms/mYiOsgyoyl
截止報名日期: 二零一五年一月三十日
召 集人:  Clara So (HSS)
查詢電郵:   shycs@ust.hk

香港科技大學教職員協會
電郵：staff@ust.hk
2015年1月26日

************************************************************************
* This mail was sent to you via Majordomo mailing

香港科技大學教職員協會會訊 (2015年1月26日)

第 2 頁，共 3 頁 26/1/2015 14:59

list:                 *
*                     staff‐association‐
news‐list                       *
*
*
* If you want to unsubscribe from the list, simply access the WWW
page: *
*
*
* https://lists.ust.hk/cgi‐bin/itsc/mailinglist/restricted
/subscribe.pl *
*
*
************************************************************************

香港科技大學教職員協會會訊 (2015年1月26日)

第 3 頁，共 3 頁 26/1/2015 14:59